[image: image1.jpg]Sociedade Brasileira de Fisiologia
SBFi

. -

[image: image2.png]

[image: image3.png]

[image: image4.png]

CARTA PARA FORMALIZAR CO-ORIENTAÇÃO
João Pessoa, DATA
Ilmo. Senhor,

Prof. COORDENADOR(A) DO PROGRAMA
coordenador Geral do Programa Multicêntrico de Pós Graduação

Em Ciências Fisiológicas

Prezado Coordenador,

Venho por meio desta, solicitar a aprovação do NOME CO-ORIENTADOR para co-orientação do trabalho de nível do aluno _______________, sob orientação do orientador, com a concordância de todos os envolvidos nesse processo. O pedido justifica-se ____________________________________________________________________________
Nestes termos, pedimos deferimento.
____________________________________________

discente
De acordo,

___________________________________________

orientador
De acordo,

___________________________________________
co-orientador
Centro de Biotecnologia– Universidade Federal da Paraíba- Campus Universitário

 CEP: 58051-900 – João Pessoa/PB
Fone: (83) 3216 7173